关于注销鹤山市新锦江化工有限公司危险

化学品经营许可证的公告

2024 第 5 号

鹤山市新锦江化工有限公司是我市的危险化学品经营

企业，该公司因经营不善，向我局提交了《危险化学品经营

许可证注销申请》。根据《危险化学品经营许可证管理办法》

第二十七条规定，现决定注销该公司的《危险化学品经营许

可证》（详细信息附后）。

特此公告

附件：注销《危险化学品经营许可证》情况表

鹤山市应急管理局

2024 年 7 月 1 日

附件：

注销《危险化学品经营许可证》情况表

证件编号 企业名称 证件有效期 备注

粤鹤安经（乙）

字[2022]000011

鹤山市新锦

江化工有限

公司

2025 年 5 月 25 日
终止危险化学

品经营活动